
UCHWAŁA NR 304/LXV/2023 
RADY MIASTA I GMINY SANNIKI 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej 
przez osoby objęte rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), § 1 Uchwały Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 
2023 (MP. z 2022 r., poz. 1287)uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 58/XIV/2019 Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 28 maja 2019 roku w sprawie 
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania świadczenia pieniężnego na zakup 
posiłku lub żywności w formie zasiłku celowego dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami „200%”. 

§ 2. W uchwale nr 57/XIV/2019 Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 28 maja 2019 roku w sprawie 
określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem „Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2019 – 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami „200%”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sanniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Sanniki 

 
 

Jerzy Grzegorz Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2550694D-AE18-4ED1-9C6E-F91403394677. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4


